

Vagn Erik Hvid A/S

Haraldsdalvej 9

6330 Padborg

CVR-nr. 29 19 83 81

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2017

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 12 |
| Balance 31. december 2016 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter til årsrapporten | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Erik Hvid A/S
Haraldsdalvej 9
6330 Padborg

CVR-nr.: 29 19 83 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. december 2005
Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Michael Koch
Vagn Erik Hvid
Flemming Thygesen Wulff

Direktion

Vagn Erik Hvid

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at købe og sælge minibusser samt minibustaxaer i ind- og udland samt at eje og besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.101.948, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.574.326.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.053.209 | 2.847 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.348.828)</u> | <u>(1.354)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 704.381 | 1.493 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(31.826)</u> | <u>(105)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 672.555 | 1.388 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 469.674 | 145 |
| Finansielle indtægter | 2 | 223.354 | 204 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(81.119)</u> | <u>(110)</u> |
| Resultat før skat | | 1.284.464 | 1.627 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(182.516)</u> | <u>(349)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.101.948</u> | <u>1.278</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 | 1.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 9.800 | 0 |
| Overført resultat | | <u>92.148</u> | <u>278</u> |
| | | <u>1.101.948</u> | <u>1.278</u> |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 31.826 | 64 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>31.826</u> | <u>64</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | <u>234.122</u> | <u>(1)</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>234.122</u> | <u>(1)</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>265.948</u> | <u>63</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.870.685 | 2.425 |
| Forudbetaling for varer | | <u>34.880</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdninger | | <u>1.905.565</u> | <u>2.425</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.550.986 | 4.610 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.501.452 | 6.435 |
| Andre tilgodehavender | | 68.400 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 6 | <u>62.000</u> | <u>69</u> |
| Tilgodehavender | | <u>7.182.838</u> | <u>11.114</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>7.932</u> | <u>16</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>9.096.335</u> | <u>13.555</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.362.283</u> | <u>13.618</u> |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 600.000 | 600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 9.800 | 0 |
| Overført resultat | | 2.964.526 | 2.871 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>1.000</u> |
| Egenkapital | 7 | <u>4.574.326</u> | <u>4.471</u> |
| Banker | | 2.443.443 | 5.677 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.860.114 | 2.588 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 23 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 15.799 | 12 |
| Selskabsskat | | 175.516 | 355 |
| Anden gæld | | <u>293.085</u> | <u>492</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.787.957</u> | <u>9.147</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.787.957</u> | <u>9.147</u> |
| Passiver i alt | | <u>9.362.283</u> | <u>13.618</u> |
| Eventualposter m.v. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 600.000 | 0 | 2.871.489 | 1.000.000 | 4.471.489 |
| Valutakursregulering | 0 | 0 | 889 | 0 | 889 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 9.800 | 92.148 | 1.000.000 | 1.101.948 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 600.000 | 9.800 | 2.964.526 | 1.000.000 | 4.574.326 |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.302.523 | 1.311 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.898 | 22 |
| Andre personaleomkostninger | 24.407 | 21 |
| | 1.348.828 | 1.354 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 192.035 | 195 |
| Andre finansielle indtægter | 130 | 0 |
| Valutakursgevinster | 31.189 | 9 |
| | 223.354 | 204 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 175.516 | 355 |
| Årets udskudte skat | 7.000 | (6) |
| | 182.516 | 349 |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2016 | <u>591.954</u> | <u>67.843</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>591.954</u> | <u>67.843</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | 528.302 | 67.843 |
| Årets afskrivninger | <u>31.826</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>560.128</u> | <u>67.843</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>31.826</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|-----------------------|-----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | <u>224.322</u> | <u>224</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>224.322</u> | <u>224</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2016 | (224.322) | (605) |
| Valutakursregulering | 889 | 0 |
| Årets resultat | 469.674 | 145 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | <u>(236.441)</u> | <u>236</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2016 | <u>9.800</u> | <u>(224)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>234.122</u> | <u>0</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| BusTech GmbH | Tyskland | 100 % | 234.122 | 469.674 |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|-----------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016 | (69.000) | (63) |
| Årets udskudte skat | 7.000 | (6) |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016 | (62.000) | (69) |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | (28.581) | (35) |
| Låneomkostninger | (33.814) | (34) |
| Afrunding | 395 | 0 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 62.000 | 69 |
| | 0 | 0 |
| | | |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 62.000 | 69 |
| Regnskabsmæssig værdi | 62.000 | 69 |

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for bankengagement er tinglyst virksomhedspant for 10.000 t.kr. med sikkerhed i lejerettigheder, goodwill, debitorer, lagerbeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.488 t.kr.